
Speciální základní škola, mateřská škola a 

praktická škola Ústí nad Orlicí 

IČ: 70844755 

Smlouva č. j. 0101/2022 

Dovoz obědů pro školní výdejnu odloučeného pracoviště 

Česká Třebová, náměstí 17. listopadu 2062 

I. Smluvní strany: 
 

Objednavatel: Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  

                          Ústí nad Orlicí  

                          Lázeňská 206 

                          562 01  Ústí nad Orlicí 

                          IČ: 70844755 
 

Poskytovatel: Lubor Dušek 

                         Husova 12 

                         560 02  Česká Třebová 

                         IČ: 68469543 

II. Předmět smlouvy:  
Předmětem smlouvy je dovoz obědů ze školní jídelny Habrmanova Česká 

Třebová do výdejny na adresa náměstí 17. listopadu 2062 Česká Třebová 

ve stravovací dny.  

III. Podmínky dovozu:  
1. Auto s úložnou plochou 2 m2 

2. Doba dovozu obědů 10:30 – 11:00 

3. Při zpáteční cestě z dovozu obědů přiveze poskytovatel prázdné 

termoporty zpět na adresu Habrmanova 1500 Česká Třebová 

IV. Cena dovozu obědů:  

  Ceník:  

   jízda oběd 310,- Kč 

 



 

V. Úhrada: 

1. Objednavatel uhradí smluvní částku na základě faktury, kterou vystaví 

poskytovatel za skutečné jízdy dovozu obědů.  

2. V případě změny nákladů bude toto řešeno dodatkem ke smlouvě.  
 

VI. Penále: 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtován zákonný nárok 

na prodlení. Pokud poskytovatel nezajistí dovoz obědů, bude mu 

naúčtována  

pokuta ve výši 1000,- Kč za jeden den. 
 

VII. Ostatní:  
1. Tato smlouva platí s účinností od 1. 1. 2022. 

2. Smlouvu může kterákoliv za smluvních stran vypovědět. Výpovědní lhůta 

je 3 měsíce. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom.  

 

V České Třebové 27.9.2021  

 

 

Speciální základní škola, mateřská škola                                                

a praktická škola Ústí nad Orlicí                                                      Lubor Dušek 


